

هجوم بازیکنان ایرانی به فوتبال ترکیه؛ سوپر لیگ نابودکننده

■ بعد از مجید حسینی، حالا محمد نادری و علی کریمی نیز به سوپر لیگ ترکیه پیوسته‌اند؛ لیگی که فوتبالست‌های زیادی از آن کشورمان به ورطه نابودی کشانده است.

گروه ورزشی - فوتبال ترکیه در سال‌های گذشته پیشرفت قابل ملاحظه‌ای خصوصاً در سطح باشگاهی داشته و در قرن ۲۱ شاهد حضور ستاره‌های فوتبال اروپا در تیم‌های مختلف ترکیه‌ای بوده‌ایم. در این بین فوتبالست‌های ایرانی نیز حضور در باشگاه‌های ترکیه‌ای را تجربه کرده‌اند که تقریباً همه آنها با ناکامی همراه بوده است.

ناصر صادقی، مدافع تیم پاس تهران در سال ۱۹۸۷ به تیم گالاتسرای ترکیه پیوست تا اولین لژیونر فوتبال ایران باشد اما خیلی زود مجبور به ترک این تیم شد. حدود یک دهه بعد محمد خاکپور و رضا شاهرودی در این کشور شدند ولی وان‌اسپور و آلتای از میرز کزینه‌های مناسبی برای این بازیکن نبودند. شاهرودی فقط چهار بار پیراهن تیمش را به تن کرد.

چند سال بعد سهراب بختیاری زاده و احمد مومن زاده به تیم آرزوم اسپور رفتند اما چند ماه بعد هر ۲ به دلیل پرداخت نشدن مطالباتشان به ایران برگشتند. معمولی بود و به هیچ توفیقی نرسید. پیام صادقیان در عثمانلی اسپور بدترین دوران بازیگری‌اش را پشت سر گذاشت و به لیگ دسته دوم هم رفت. او پس از این تیم در سپیدرود



حامد کاویانپور تلخ‌ترین تجربه را داشت. او در سال ۲۰۰۶ پیراهن تیم کایسری اسپور را به تن کرد اما مثبت شدن تست دوپینگش، سه ماه بعد از حضور در این تیم باعث شد تا هم از کایسری اخراج شود و هم یک سال با محرومیت روبرو شود و علناً فوتبالش به اتمام رسید.

بعد از چندین سال دوباره پای بازیکنان ایرانی به ترکیه را باز کردند. هر ۲ نفر خیلی زود شیمان شدند و در وضعیت عیب تیم ریزه اسپور را ترک کردند. سجاد شهباززاده در آلتای اسپور یک بازیکن کاملاً معمولی بود و به هیچ توفیقی نرسید. پیام صادقیان در عثمانلی اسپور بدترین دوران بازیگری‌اش را پشت سر گذاشت و به لیگ دسته دوم هم رفت. او پس از این تیم در سپیدرود

هم توانست جایی برای خودش دست و پا کند. الهیار صیادمنش با سروصدای زیاد به فنرباغچه رفت تا خاطرات تلخ را پاک کند ولی خیلی زود از تیم اصلی کنار گذاشته شد و سپس به یک تیم دسته دومی قرض داده شد. او خیلی زود ترکیه را به مقصد اوکراین ترک کرد و حالا به روزهای خوش بازگشته است.

مجید حسینی و وحید امیری ۲ بازیکنی بودند که توسط ترابوزان اسپور خریداری شدند. وحید یک مهره تعویضی بود و پس از یک فصل ناامیدکننده به ایران برگشت اما مجید حسینی تقریباً معادلات را به کرده‌اند. باید دید محمد نادری و علی کریمی هم چنین عاقبتی را خواهند داشت یا قرار است این ۲ بازیکن وضعیت را تغییر دهند.

۴ رقابت بزرگ میان بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان

است. این نابغه خلاق از سال ۲۰۱۵ که وارد لیگ برتر انگلیس شده، یکی از بهترین بازیکنان این رقابت‌ها و گاهی هم بهترین بازیکن بوده است. دی بروین که به عنوان هافبک کامل شناخته می‌شود تا همین جا هم نام خود را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر ثبت کرده است.

۴- محمد صلاح - سادیو مانه

محمد صلاح و سادیو مانه با یکدیگر رابطه خوبی دارند و تحت هدایت بورگن کلوپ در موفقیت‌های لیورپول نقش مهمی داشته‌اند. رقابت این ۲ بازیکن دوستانه است. صلاح و مانه ۲ تن از بزرگ‌ترین فوتبالست‌های آفریقا و ۲ نفر از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در سال‌های گذشته بوده‌اند که لیورپول با کمک آن‌ها موفق شد نخستین قهرمانی خود در لیگ برتر را تجربه کند و پس از سال‌ها بار دیگر جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر ببرد. در سال ۲۰۱۹ صلاح و مانه به همراه امریک اوایمانگ، بازیکن آرسنال ۲۲ گل در لیگ برتر به ثمر رساندند و به طور مشترک کفش طلای این مسابقات را از آن خود کردند.

مانه و صلاح بیشتر از هر بازیکن دیگری در موفقیت‌های تیم خود نقش داشته‌اند. این ۲ بازیکن در کنار روبرتو فیرمینو برزیلی، یکی از ترسناک‌ترین مثلث‌های هجومی فوتبال جهان را تشکیل می‌دهند.

کرد که ارلینگ هالند و کیلیان امپابه برترین مهاجمان حال حاضر دنیا هستند

هالند بهترین مهاجم جوان جهان و یکی از بهترین بازیکنان فوتبال جهان است. این بازیکن ۲۱ ساله در بورسیا دورتموند به راحتی گل می‌زند و بعد به نظر می‌رسد که او برای مدت طولانی در جمع زنبورها بماند. البته تاکنون چندین باشگاه بزرگ اروپایی برای جذب او ناامید شده‌اند. در طرف دیگر امپابه یکی از بهترین بازیکنان جهان است. این بازیکن ۲۲ ساله با وجود سن کم موفقیت‌های زیادی را کسب کرده است. ستاره فرانسوی در یورو ۲۰۲۰ توفیقی نداشت، اما تعجبی ندارد که رئال مادرید همچنان خواهان به خدمت گرفتن او باشد.

۳- کوین دی بروین - برناردو فرناندز

کوین دی بروین و برناردو فرناندز بهترین هافبک‌های حال حاضر لیگ برتر هستند و چیزی که این رقابت را جذاب‌تر می‌کند این واقعیت است که این ۲ بازیکن در باشگاه‌های رقیب یکدیگر بازی می‌کنند. تأثیر مثبت فرناندز در منچستر یونایتد محسوس است. ملی پوش پرتغالی یکی از بازیکنان محبوب نزد هواداران تیمش است. این بازیکن با توانایی‌های بالایی که دارد می‌تواند سرنوشت یک بازی را به تنهایی تغییر دهد. کوین دی بروین هم یکی از بهترین هافبک‌های جهان

اتفاق برنده یابازنده می‌شوند، اما یک شوت از راه دور دیدنی، دریل زبیا، واکنش دیدنی و گل سرنوشت ساز می‌تواند نام بازیکن را بیشتر از هر چیزی مطرح کند.

رقابت بازیکنان با یکدیگر بخش مهمی از فوتبال است. این به حساسیت‌های قبل از یک بازی خاص می‌افزاید. آل کلاسیکو در دهه گذشته همراه با رقابت شانه به شانه مسی و رونالدو به ذهن می‌رسد.

۱- کریستیانو رونالدو - لیونل مسی

رقابت لیونل مسی و کریستیانو رونالدو جذاب‌ترین رقابت میان بازیکن در تاریخ فوتبال بوده است. بحث درباره اینکه ستاره آرژانتینی بهتر است یا اجدویه پرتغالی هنوز هم ادامه دارد و هر ۲ بازیکن در سوسون دهه زندگی خود همچنان به درخشش در مستطیل سبز ادامه می‌دهند.

با توجه به جدایی مسی از بارسلونا، هیچ نشانه‌ای از توقف این بحث در آینده وجود ندارد. با این حال بسیار بعید است که در آینده نزدیک شاهد چنین رقابت شدیدی در دنیای فوتبال باشیم.

۲- ارلینگ هالند - کیلیان امپابه

رقابت بزرگ بعدی در فوتبال میان هالند و امپابه است. این ۲ فوق ستاره جوان خود را به عنوان آینده این ورزش ثابت کرده‌اند و نمی‌توان انکار



فرنگی کاران جوان سه شنبه راهی روسیه می‌شوند

گروه ورزشی - تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی روسیه، روز سه شنبه ۲۶ مردادماه راهی این کشور می‌شود. ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی روسیه به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: امیر رضا زاده بزرگی
۶۰ کیلوگرم: سعید اسماعیلی
۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی
۶۷ کیلوگرم: دانیال سهرابی
۷۲ کیلوگرم: امیر عبدی
۷۷ کیلوگرم: محمدحسین آذم دخت
۸۲ کیلوگرم: محمد ناقوسی
۸۷ کیلوگرم: علی عابدی دروزی
۹۷ کیلوگرم: مرتضی القوسی
۱۳۰ کیلوگرم: امیرمحمد بیات

سر مربی: روح اله میکائیلی
مربیان: سیامک (میرحسین) قیطاسی - عزیز ناقوسی - پیمان مرادی - صابر میرزاده - نظام حسینی
ماساژور: محسن پاپی
سرپرست: علی عبدی

حدادی از رنکینگ فدراسیون جهانی خارج شد

گروه ورزشی - قهرمان پرتاب دیسک آسیا از رنکینگ جدید فدراسیون جهانی خارج شد. در جدیدترین رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی دو میدانی، احسان حدادی شاخص ترین ورزشکار ایران در این رشته بدون جایگاه است و در واقع از رنکینگ خارج شده است. پیش از این حدادی در جایگاه هفتم جهان قرار داشت اما اکنون نفراتی چون حسین رسولی و صادق صمیمی دارای رنکینگ هستند اما خبری از احسان حدادی نیست. یکی از دلایل این اتفاق می‌تواند تعداد کم مسابقاتی باشد که حدادی شرکت کرده است. ورزشکاران باید در پنج مسابقه که مورد تایید فدراسیون جهانی باشند شرکت کنند تا در رنکینگ قرار بگیرند اما حدادی از سال ۲۰۱۹ و پس از قهرمانی جهان قطر شرایط خوبی نداشت. او تا تیرماه ۱۴۰۰ در هیچ مسابقه رسمی شرکت نکرد تا اینکه در مرحله اول لیگ باشگاه‌ها پس از حسین رسولی دوم شد. این ورزشکار با وجود مصدومیت کمر و عدم آمادگی راهی المپیک توکیو شد و در آنجا پرتابی به طول ۵۸.۹۸ متر ثبت کرد که بین ۱۶ نفر گروه خود چهاردهم شد و در رده‌بندی نهایی بین ۳۲ ورزشکار در جایگاه ۲۶ قرار گرفت.

کدام بازیکنان به درب خروج نزدیک هستند؟



تکنیکی آبی‌ها به کشور قطر سفر کرده تا پیشنهاداتش را بررسی کند و به احتمال بسیار فراوان لژیونر می‌شود هر چند روز گذشته فرهاد مجیدی با جدایی او مخالفت کرده بود.

داریوش شجاعیان هم به همراه او به قطر رفته و او نیز به احتمال بسیار زیاد فصل آتی آبی پوش نیست. در کنار این بازیکنان محمد دانشگر و رشید مظاهری گفته می‌شد که تیم را ترک خواهند کرد که احتمال جدایی‌شان اندک است و به احتمال زیاد برای فصل بعدی در این تیم ماندنی هستند. مسعود ریگی، هافبک دفاعی تأثیر گذار آبی‌ها با فرا رسیدن تابستان قراردادش به پایان رسیده و یکی از بازیکنان در اولویت برای تمدید است اما پیش از اینکه استقلال مذاکره با این بازیکن را آغاز کند او مورد توجه تیم سپاهان قرار گرفته بود و به نظر می‌رسد شناس کمی برای حفظ او وجود داشته باشد.

سید حسین حسینی، سیاوش یزدانی، آرش رضواند و فرشید اسماعیلی چهار بازیکن دیگری

هستند که به دنبال فرارسیدن تابستان دیگر تعهدی به استقلال ندارند و به عنوان بازیکن آزاد مجیدی در موردشان تصمیم‌گیری می‌کند که هر چهار بازیکن عضو ترکیب اصلی تیم بودند و غیبت‌شان در لیست تمدیدی‌ها بعید به نظر می‌رسد.

سینا سعیدی، فرح عارف غلامی، محمدحسین مرادمنان، سینا خادمپور، وریا غفوری، احمد موسوی، امیرحسین خدامرادی، متین کریم زاده، آرش داجلری، سعید مهری، مهدی مهدی‌پور، بابک مرادی، آرمان رضایی، سبحان خاقانی

ترکیب آسیایی تیم‌های نوجوانان و جوانان بوکس ایران مشخص شد



۷۱ کیلوگرم: سیدعلی هاشمی نسب
۷۵ کیلوگرم: عیسی فردین
۸۶ کیلوگرم: آریین ساعدنپاه
۹۲ کیلوگرم: مهدی جشنانی

۵۷ کیلوگرم: پوریا سعیدی اصل
۶۰ کیلوگرم: محمد پارسی
۶۳ کیلوگرم: ابوالفضل فریدی
۶۷ کیلوگرم: آریین رستمی

گروه ورزشی - ترکیب تیم‌های اعزامی نوجوانان و بوکس ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا مشخص شد. رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا از روز پنجشنبه ۲۸ مردادماه در شهر دبی در امارات آغاز خواهد شد.

بر این اساس، تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران در راستای سیاست‌های پشتوانه‌سازی فدراسیون، راهی این مسابقات خواهند شد.

«رضا مهدی‌پور» سرمربی تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران در راستای سیاست‌های پشتوانه‌سازی فدراسیون، راهی این مسابقات خواهند شد.

تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران در «رضا مهدی‌پور» و «محمّد مهدی‌پور» و «مهدی طیبی»

۷۵ کیلوگرم: هیرد اسلامی
به اضافه ۸۰ کیلوگرم: محمدمهدی مصباحی جوانان
۵۲ کیلوگرم: علی اصغر افشاری

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیره:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ با شماره کارت: ۴۴۴۲۴۹۶۸ - یا به شماره فاکس نمایند.

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

بازارانه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

ویژه جزیره کیش